



**КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ  
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 18 декабря 2015 года №65/40

г. Саратов

**О внесении изменений в некоторые правовые акты  
комитета государственного регулирования тарифов  
Саратовской области**

В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 12 апреля 2007 года № 169-П «Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области», протоколом заседания Правления государственного регулирования тарифов Саратовской области от 18 декабря 2015 года № 65, Комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области:

1. Внести в некоторые правовые акты комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

**Министр области – председатель комитета**

**Л. Н. Новикова**

Приложение к постановлению  
комитета государственного регулирования тарифов  
Саратовской области  
от 18 декабря 2015 года № 65/40

**Перечень правовых актов  
Комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области,  
в которые вносятся изменения**

1. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 11 декабря 2015 года № 63/11 «Об установлении тарифа на тепловую энергию для потребителей МУП «Газтрансмаш Красноармейского муниципального района», оказывающего услуги на территории муниципального образования «Город Красноармейск» по имущественному комплексу, расположенному в поселке городского типа Каменский, селе Усть-Золиха» следующие изменения:  
в строке 3 «с 1 января 2016 года по 30 июня 2016 года» таблицы приложения № 1 цифры «1011,71» заменить цифрами «1171,30».
2. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 11 декабря 2015 года № 63/42 «Об установлении тарифов на питьевую воду ООО «Газпром трансгаз Саратов» (филиал «Петровское линейное производственное управление магистральных газопроводов») потребителям на территории Петровского муниципального района» следующие изменения:  
в наименовании слова «на питьевую воду» дополнить словами «и водоотведение».
3. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 11 декабря 2015 года № 63/93 «Об установлении тарифа на техническую воду ПАО «Т Плюс» (филиал «Саратовский»), осуществляющему свою деятельность по имущественному комплексу (Саратовская ТЭЦ-2, Балаковская ТЭЦ-4, Саратовская ТЭЦ-5)» следующие изменения:  
в приложении № 1 слова «Саратовская ТЭЦ-4» заменить словами «Балаковская ТЭЦ-4»;  
в приложении № 2 слова «Саратовская ТЭЦ-4» заменить словами «Балаковская ТЭЦ-4».
4. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 11 декабря 2015 года № 63/105 «Об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение и водоотведение (очистку сточных вод) МУП «Балаково-водоканал», осуществляющему свою деятельность на территории муниципального образования «Город Балаково» следующие изменения:  
в столбце «с 1 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года» таблицы приложения № 1 цифры «23,32» заменить цифрами «23,22».
5. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 16 декабря 2015 года № 64/38 «Об установлении тарифа на тепловую энергию для потребителей МУП «Жилищно-коммунального хозяйства» городского округа ЗАТО Светлый, оказывающего услуги на территории городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:  
в строке 10 «с 1 января 2016 года по 30 июня 2016 года» цифры «1335,52» заменить цифрами «1335,51»;

в строке 13 «с 1 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года» цифры «1439,69» заменить цифрами «1439,68»;

в строке 14 «с 1 января 2018 года по 30 июня 2018 года» цифры «1439,69» заменить цифрами «1439,68»;

в строке 15 «с 1 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года» цифры «1473,46» заменить цифрами «1473,45».

6. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 16 декабря 2015 года № 64/49 «Об установлении тарифа на тепловую энергию для потребителей ПАО «Т Плюс» (филиал «Саратовский»)» следующие изменения:

в пункте 6 примечания приложения № 1 цифры «824,07» заменить цифрами «796,00».

в приложении № 3:

в строке 3 «с 1 января 2016 года по 30 июня 2016 года» цифры «1228,62» заменить цифрами «1228,61»;

в строке 11 «с 1 января 2016 года по 30 июня 2016 года» цифры «1449,77» заменить цифрами «1449,76».